tutor, schützen, sichern, behaupten: I. genae ab inferiore parte tutantur; nat II 143. — II. accuratissime te tuamque causam tutatus sum; ep V 17. 2. quod ego non copiosius possim vel tutari vel re-

fellere ex illis locis; de or III 78. aliae (bestiae) fuga se, aliae occultatione tutantur, atramenti effusione sepias, torpore torpedines; nat II 127. ut aliquo praesidio caput et cervices et ingulum ac latera tutetur; Sest 90. causam: f. alqm. qui rem publicam libertatemque vestram suo studio tutatus est et tutatur; Phil IV 2. sepias, al.: f. bestias.

tutus, fidiger, gefährlos, ungefährdet: A. possumus in Antonii latrociniū aequē esse tuti? Phil XII 27. quem iste sibi locum maxime tutum esse arbitrabatur; Ver II 185. qui mare tutum praesterunt; Flac 31. ego in navi tuta ac fideli conlocatus; Flac 97. pudicitiam liberorum servare ab eorum libidine tutam; Ver I 68. obducuntur libro aut cortice truncī, quo sint a frigoribus et caloribus tutiores; nat II 120. quod vectigal vobis tutum fuit? imp Pomp 32. et facilior et tutior vita est otiosorum; of I 70. — B. in tuto conlocant Clodium; har resp 53. si idecirco abestis, ut sitis in tuto; ep XII 2, 3.

tuus, dein: A. bei Substantiven: vigebat auditor Panaetii illius tui Mnesarchus; de or I 45. Arcesilas tuus tamē noster fuit; fin V 94. venio nunc ad illud tuum: „non deieci“; Caecin 64. totum hoc, totum est, inquam tuum; Marcel 7. mihi tuum adventum suavissimum esse; A IV 4. tua aetas incidit in id bellum; of II 45. propter amorem libidinemque tuam; Ver V 137. animum tibi tuum notum esse oportere; Tusc I 70. te, nomen, imperium, vocem, aspectum, impetum tuum omnes boni sequebantur; har resp 22. duos se habere semper amicissimos sperasse, te tuo beneficio, me suo; Milo 68. te abesse mea causa moleste fero, tua gaudeo; ep XV 18, 2. colonus: f. procurator. comites illi tui delecti manus erant tuae; Ver II 27. agrum Campanum tu compransoribus tuis et conlusoribus dividebas; Phil II 101. tribunatum suum consiliis tuis gubernatum; Milo 68. tua quoque vide ne desideretur constantia; Tusc V 32. tuum forum, tuum erat illud curriculum; Bru 331. quae ad dignitatem tuam pertinere arbitrabor; ep X 3, 4. te tuam dignitatem summa tua virtute tenuisse; ep XII 25, 2. hoc illius munus in tua diligentia positum est; A II 1, 12. cum domi tuae omnia essent venalia; Phil II 6. uni tuae disertissimae epistulae non rescripti; A VII 2, 8. ei dedi tuas ad Vestorium (epistulas); A XIII 29, 3 (30, 2). vgl. elliptij, me rei, famae, saluti tuae praesto futurum; ep IV 14, 4. saepe de familiari illo tuo video audisse; nat I 58. omnia tua fulta atque flagitia latere; Ver III 151. forum: f. enriculum. te tam longe a tot tuis et hominibus et rebus carissimis abesse; A IV 15, 2. iugera professi sunt imperio atque instituto tuo; Ver III 112. f. aspectus. impetus: f. aspectus. tam multis inter nostrum tuumque initium dicendi interpositis oratoribus; Bru 231. qui summa cum tua iniuria contumelia rei p. provinciam absens obtinebat; ep XII 25, 2. institutum: f. imperium. iter Asiaticum tuum puto tibi suscipendum fuisse; A IV 15, 1. opus est hoc limatulo et polito tuo iudicio; ep VII 33, 2. in Epicuri nos castra conieciimus, nec tamen ad hanc insolentiam, sed ad illam tuam lautitiam; ep IX 20, 1. in ipsa tua lege; dom 128. tuus est profecto (liber), quoniam quidem est missus ad te; A XII 6, 2. libido: f. amor. ego accepi in deversoriolo Sinuesso tuas litteras; A XIV 8, 1. iucundissimis tuis litteris stomachatus sum in extremo; ep X 26, 1. cum illa tua consealerorum manu; dom 6. f. comites. munera: f. studium. tuum esse hoc munusculum putabo; A II 1, 12. neque ista tua negotia provincialia esse putabam; A II 1, 12. nomen: f. aspectus. quamquam tua me oratio confirmavit, tamen etiam mea sponte indicabam; div II 100. ex me audies, quid in oratione tua desiderem; rep II 64. productus cum tuo illo pare; sen 17.